
Comune di San Bartolomeo al Mare 
Imperia 

__________

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
__________

COPIA 
ANNO 2024

N. 49  del Reg. Delibere 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 
30.10.2024

L'anno 2024, il giorno 28 del mese di  Novembre,  alle ore 21:00, in San Bartolomeo al Mare nella sede 
comunale,  previa  notifica  degli  inviti  personali,  avvenuta  nei  modi  e  termini  di  legge,  si  è  riunito  il 
Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di prima convocazione;
fatto l'appello nominale risultano:

Presente/Assente

Scola Filippo  Sindaco  Presente 

Lepra Federico  Consigliere  Presente 

Brivio Flavio  Consigliere  Assente 

Terrizzano Cristina  Vice Sindaco  Presente 

D'Agnano Sara  Consigliere  Presente 

Dacco' Norma  Consigliere  Presente 

Marino Marco  Consigliere  Presente 

Caire Augusto  Consigliere  Presente 

Alberti Alberto  Consigliere  Presente 

Martini Antonello  Consigliere  Presente 

Chiappori Giacomo  Consigliere  Presente 

Dei consiglieri Comunali sono presenti N. 10 compreso il Sindaco ed Assenti N. 1.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 24, c.4 del vigente Statuto Comunale:

Presente/Assente

Arimondo Laura  Assessore Esterno  Presente 

 Comune di San Bartolomeo al Mare – Deliberazione n. 49   del  28/11/2024 1



Assiste il Vice Segretario Alonzo Dott. Pier Luigi.

IL PRESIDENTE 

constatata la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica segnata in 
oggetto: 



OGGETTO: Lettura e approvazione dei verbali della seduta precedente del 30.10.2024

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che è stato acquisito l’allegato parere  di regolarità tecnica di cui all’art. 49 T.U. 
267/2000 e che non è necessario acquisire il parere contabile in quanto il presente atto non comporta  
riflessi diretti né indiretti sulla situazione economico finanziaria e sul patrimonio dell’ente;

UDITA la proposta del Presidente di dare per letti i verbali della seduta precedente del 30.10.2024 
in quanto regolarmente depositati presso la Segreteria Comunale nei tempi e secondo le modalità previsti 
dal vigente Regolamento del Consiglio Comunale;

VISTO il T.U. 18.08.2000, n. 267;

PROCEDUTOSI a votazione per  alzata di mano,  si constata il seguente risultato:

PRESENTI: 10
ASTENUTI:      1 (Consigliere CHIAPPORI Giacomo)
VOTANTI:      9
FAVOREVOLI:    9
CONTRARI:      zero

in conformità,

DELIBERA

1) di approvare, dandoli per letti, i verbali della seduta precedente del 30.10.2024.

 Comune di San Bartolomeo al Mare – Deliberazione n. 49   del  28/11/2024 3



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Lettura e approvazione dei verbali della seduta precedente 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

(Art. 49 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000)

Si esprime parere favorevole  

 

Comune di San Bartolomeo al Mare, lì 
22/11/2024

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA 

F.TO DOTT. PIER LUIGI ALONZO



Letto, approvato e sottoscritto,

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale

F.to Scola  Filippo F.to Alonzo Dott. Pier Luigi

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Vice Segretario Comunale Alonzo Dott. Pier Luigi certifica che il presente verbale 
viene affisso all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno 20/12/2024 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi.

San Bartolomeo al Mare, lì 20/12/2024
Il Vice Segretario Comunale

F.to Dott. Pier Luigi Alonzo

Per copia conforme all’originale.

San Bartolomeo al Mare, lì 20/12/2024
Il Vice Segretario Comunale

 Dott. Pier Luigi Alonzo

 Comune di San Bartolomeo al Mare – Deliberazione n. 49   del  28/11/2024 5



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ALONZO PIER LUIGI
CODICE FISCALE: TINIT-LNZPLG63S02H501Q
DATA FIRMA: 20/12/2024 11:41:39
IMPRONTA: 35636663643465313864633636303562653930663638393062356263363034656638656432633631


